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Edital n°® 11/2025 - PROEN/IFAL de 29/12/2025

Processo Seletivo para o Programa PROFUNCIONARIO

RESULTADO FINAL

CAMPUS MACEIO - ALIMENTAGAO ESCOLAR

#

N° Inscrigao
105332
105361
105362
105369
105371
105372
105376
105386
105393
105405
105408
105411
105412
105413
105418
105422
105424
105426
105432
105433
105434
105435
105443
105445
105446
105448
105449
105454
105456
105461

Nome do Candidato

Katia Valeria Oliveira Da Silva
Christine Mendonga Medeiros

Carlos Alexandre De Araujo Costa
Leone Augusto Santos Da Silva
Washington Da Rocha Pereira
Amanda Pereira De Santana

Isabela Carolina De Almeida Gomes
Bruna Eleres Do Nascimento
Marileide Costa Carvalho

Nildeceia Da Silva Lima
Flavia De Almeida Silva

leda Norman Tenorio Da Silva
Luciane Meneses Ferreira

Ariane Rafaelle Carlos Aires

Luciano Ferreira Dos Santos
Fernanda Lucia De Oliveira Gomes
Cassia De Queiroz Santos

Erika Watuze Feij6 Dos Santos Matias
Rita De Cassia Queiroz De Omena
Maria Helena Cavalcante Dos Santos
Luciana Silva Lopes

Maria Da Consolagao Da Silva Oliveira
Daniel Thadeu Dantas Vanderlei
Rosemeire Marinho De Lima

Ana Célia Dos Santos Bandeira
Micheline Cardoso Costa

Maria Marileide Monteiro Da Silva
Cicera Maciel Da Silva

Alessandra Marinho Rosendo Missias

Fernanda Maria De Omena Moura

CPF
019.%%***+-22
894.%** **+-00
052.%**.***-16
058.%** ***-57
087.%+* **+-17
013.%**.***-80
077.%%*.**-00
003.%** ***-44
699.%**.***-04
062.%** ***-45
049.%** ***-80
062.%** ***-57
043.%** ***-83
071.%%***-80
041.%** ***-33
5254+ ***-91
049.%** ***-20
051.%+* ***.82
644, %+ **-87
024.%** ***-40
018.%+.**-08
677420
042.%+* **-67
024.%**.***-06
647,400
941.%++ **.34
644.%** ***-15
037.%+.**-60
022.%**.***-60
740.%%* 34
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Edital n® 11/2025 - PROEN/IFAL de 29/12/2025
Processo Seletivo para o Programa PROFUNCIONARIO
RESULTADO FINAL

31 105463 Celomita Maria Rocha De Oliveira 723.%%* ***_20

32 105465 Mariana Silva De Freitas 108.***,***-80

33 105467 Valdirene Dos Santos 870.*** ***-06

34 105469 Dijania Correia Da Silva Melo 647 .*** *¥**-72

35 105470 Angélica De Araujo Silva 041.*** ***-05
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Edital n°® 11/2025 - PROEN/IFAL de 29/12/2025

Processo Seletivo para o Programa PROFUNCIONARIO

RESULTADO FINAL

CAMPUS MACEIO - SECRETARIA ESCOLAR

#

N° Inscrigao
105323
105324
105326
105327
105328
105330
105333
105336
105340
105341
105342
105345
105346
105347
105348
105350
105351
105356
105357
105359
105363
105370
105373
105378
105380
105383
105388
105389
105395
105397

Nome do Candidato

Cristiano Mateus Alfredo Dos Santos
Elson Da Silva Lima

Henrique Antonio De Lima Goncalves
Emanuel Da Silva Santos

Mitson José Santos De Andrade
Célia Ménica Lima De Araujo
Delmacio Matos Das Chagas
Deivinson Severino Da Silva

Mateus Rossato Silva

Alba Poliana Santos Silva

Luiz Eloi De Mendonca Neto

Stela Florentino Barboza

Gean Carlos Bezerra De Lima
Alessandra Da Graga Pininga Dos Santos
Ricardo Menezes Almeida Dos Santos
Maria Jose Da Silva Gato

Dario Da Silva Prodigio

Christiano Dos Santos Silva

Elane Cristina Da Silva Santos
Shirley Mello Pereira Martins

Mirian Da Conceicao Pereira Da Silva
Leandra De Oliveira Dos Santos
Elson Roque Da Silva Santos Pp
Sandra De Araujo Vital

Flavia Lopes Cavalcante

Emmanuela Dos Santos Costa
Adriana Alves Machado Da Silva
Christiane Pasini Soares

Marcio André Ferreira De Barros

Carmem Milena Da Silva

CPF

117,77 ***-10
956.*** ***-53
107.7** ***-82
067.***.***-93
828.*** ***.87
383.%** ***.87
008.*** ***-23
053.***.***-90
426.7** ***-08
034.*** ***-95
064.*** ***-07
046.*** ***-83
889.*** ***_49
024.*** ***-55
080.*** ***-97
482.*** ***-00
142.%* ***-05
022.*** ***-39
057.%** ***-06
313.7%*.***-66
118.***.***-30
108.*** ***-25
012.%** ***-88
270.** ***-66
087.*** ***-05
055.*** ***-95
026.***.***-61
677.*** ***-87
911.%** ***-49
1277 ***-80
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Edital n°® 11/2025 - PROEN/IFAL de 29/12/2025

Processo Seletivo para o Programa PROFUNCIONARIO

POLO GIRAU DO PONCIANO - ALIMENTAGAO ESCOLAR

#

N° Inscrigao
105334
105367
105391
105421
105428
105441
105475
105519
105539
105548
105555
105613
105676
105694
105711
105721
105752
105753
105754
105777
105789
105807
105812
105818
105850
105909
105911
105926
105942
105944

RESULTADO FINAL

Nome do Candidato

Widis Pinheiro Da Silva
Gerlane Ferreira Da Silva
Maria Tania Neres Dos Santos
Vanessa Barbosa De Oliveira
Simone Pinheiro Da Costa
Adicleia Bezerra Costa

Maria Eliete Oliveira Ferreira
Rosielma Dos Santos Chagas
Andréa Maria Dos Santos
Suely Cavalcante Lima

Eliane Vieira Lima Farias
Elisson Marcio Moura Silva
Joao Paulo Da Silva

Jeisiane Da Silva Lopes Farias
Socorro Da Silva Moraes
Rayanne Rodrigues Gomes
Marcia Maria Da Silva

Ivete Gomes Pereira

Adriana Ferreira Da Silva
Claine Waiani Ferreira Gama
Viviane Soares Da Silva
Alixandra Santiago Da Silva
Cledja Da Silva Bezerra

Nadja Menezes Santos Da Cruz
Luciene Caetano Silva

Maria Aparecida Da Silva
Marluce Alves Da Silva Souza
Luciara Menezes Da Silva
Edilma Maria Da Silva Cavalcante

Magna Menezes Dos Santos

CPF
082.%+.*+.74
087.%*.**-38
101+ **-54
031.%+.%*-81
074.%*.*+*-06
085.%+.**-31
076.%**.***-03
046.%+.**-46
074.%+.#+*-30
089.%+.**-74
084.%+.*++.73
740.%%+.*+*-00
152,4+% **-31
143+ **+-80
095.%+.*+*-74
013.%+.#+*-20
532.%+.**-15
699.%*.**-68
051, %%+ **.71
122.7%%.#++.01
096.%**.***-67
075.%**.***-94
098.*** ***-52
049.%** **.71
456.%+ **+-72
677420
091.%+.%*-60
102.7+*.#+%-00
705.%+.**-08
224.%%* ***-43
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31 105965 Andreya De Matos Santos 034, % *¥**-21

32 105988 Amanda Gomes Da Silva 091 .*¥** ***.71

33 106038 Gleice Kelen Santos De Farias 368.*** ***.97

34 106043 Gléria Quirino Alexandre 097 .*** ***.41

35 106089 Edilza Barbosa Santos Silva 093.*** ***.01

Maria Cledilma Ferreira da Silva Costa
Pro-Reitoria de Ensino
PROENI/IFAL



